DE FrscALIzAçÃo mvreleNrer euE I}\rvEsrIcuEM A REspEITo Do rEoR
E vERACTDADE DAs ACUsAÇÕrs a umra DIRECIoNADA.

sENHoREs, coNFESSo euE RECEBT coM suRpREsa nrnavÉs oos
CORREIOS AS RESPECTTVAS MULTAS:

t- ALTo DE rNFRAÇÃo otg 937t20t6 - BoLETM os ocoRRÊNcrA
6t98027, NO VALOR DE R$ 16.616,27 ( DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E
DEZESSEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS).

2- ALTo oe rNrneçÃo ot993lt2ot6 _ BoLETTM oB ocon-nÊr.rcrA,
619802'1, NO VALOR DE R$ 1.6ó1,,{6 ( HUM MIL, SEISCENTOS E
SESSENTA E r.IM REArS E QUARENTA E SErS CENTAVOS).

3- ALTO DE rNFRAÇÃO 019 939 t2|t6 _ BjOLETIIU Oe OCOnnÊNcIA 619